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Årets lärare i matematiska ämnen 2024 Nina Aspegrén är ivrig att 
pröva nytt och att dela med sig av sina idéer 
 

Riksförbundet för lärare i matematiska ämnen MAOL rf 

har valt lektor Nina Aspegrén till årets lärare  

i matematiska ämnen 2024. Aspegrén undervisar  

i matematik i Sarlinska skolan i Pargas, årskurs 7–9. 

– Nina testar ivrigt nya idéer i sin undervisning och 

delar generöst med sig av det material hon skapar, 

både till kolleger och ännu vidare, berättar Marie 

Selenius, styrelsemedlem i MAOLs lokalavdelning 

Svenska Matematiklärarföreningen rf. 

Aspegréns klassrum är inte vilket rum som helst, utan 

Mattelandet, fyllt av material och hjälpmedel som ger 

möjligheter till en innovativ och praktisk 

matematikundervisning. 

På den aktiva bloggen Räkna med mig delar Aspegrén med sig av sina tips och metoder. Hon har också gjort 

över 300 undervisningsvideor på sin Youtube-kanal. Särskilt under distansundervisningen i samband med 

pandemin var filmerna till stor hjälp för finlandssvenska lärare. Vid sidan av sin undervisning har Nina 

Aspegrén fortbildat lärare genom Åbo Akademis fortbildningscenter Skolresurs. 

– Hennes intresse för att utveckla matematikundervisningen är enormt. Hon brinner för matematik 

men är mån om att också elever som inte gör det skall få en chans att ta till sig ämnet och göra framsteg, 

beskriver Marie Selenius.  

MAOL rf utser årligen Årets lärare i matematiska ämnen. Utnämningen lyfter fram en aktiv lärare som är 

känd både bland studerande och kollegor för att inspirera och entusiasmera. Lärarens arbete syns också 

utanför klassen och lärarens egen skola. Prissumman är 5000 € och kommer från stiftelsen Otavan 

kirjasäätiö. 

MAOL tackar och gratulerar årets lärare i matematiska ämnen! 

Mer information: 
Tarja Ylivuori, ordförande i MAOL rf, 040 0187 827, tarja.ylivuori@maol.fi (på finska) 
MAOL-kontoret, 050 436 6320, maol-toimisto@maol.fi, (på svenska & på finska) 
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